



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 191 750
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS
Forretningsadresse: Skabos vei 4
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dorota Lislevand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ordinære driftsinntekter	2	-51 000	-151 310 000
Sum inntekter		-51 000	-151 310 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		263 000	-253 000
Materialkostnader		-925 000	
Lønnskostnader	3		-886 000
Andre driftskostnader	3	339 000	10 871 000
Sum kostnader		-323 000	9 733 000
Driftsresultat		272 000	-161 043 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Rente-/finansinntekter	4	72 000	76 816 000
Sum finansinntekter		72 000	76 816 000
Rente-/finanskostnader	4		6 875 000
Sum finanskostnader			6 875 000
Netto finans		72 000	69 940 000
Ordinært resultat før skattekostnad		344 000	-91 102 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		344 000	-91 102 000
Årsresultat	7	344 000	-91 102 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		344 000	-91 102 000
Totalresultat		344 000	-91 102 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		344 000	-91 102 000
Sum overføringer og disponeringer		344 000	-91 102 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler	5	0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		188 000
Andre kortsiktige fordringer		4 000	663 000
Sum fordringer		4 000	852 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		5 183 000	5 005 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 183 000	5 005 000
Sum omløpsmidler		5 187 000	5 857 000
SUM EIENDELER		5 187 000	5 857 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	92 000	-252 000
Sum opptjent egenkapital		92 000	-252 000
Sum egenkapital		92 000	-252 000
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	94 000	1 109 000
Annen kortsiktig gjeld	9	5 000 000	5 000 000
Sum kortsiktig gjeld		5 094 000	6 109 000
Sum gjeld		5 094 000	6 109 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 187 000	5 857 000



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til selskapsmøtet i JV Veidekke Hochtief ANS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for JV Veidekke Hochtief ANS som består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.



Building a better
working world

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 24. april 2020
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Anders Gøbel
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - JV Veidekke Hochtief ANS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Pemneo Dokumentnøkkel: XWXP-X3YAS-TB8KV-5J4EC-8F3GU-70QBM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Gøbel

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5992-4-1443395

IP: 84.209.xxx.xxx

2020-04-24 12:36:40Z



Penneo Dokumentnøkkel: XWXXP-X3YAS-TB8KV-5J4EC-8F3GU-70QBM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Legally signed by
Stein Håvard Bjertu
16.04.2020

Legally signed by
Øyvind Larsen
16.04.2020



Årsregnskap

2019

JV Veidekke Hochtief ANS

Org.nr.: 998 191 750

Inneholder:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Revisjonsberetning



Årsberetning 2019 - JV Veidekke HOCHTIEF ANS

Generelt

JV Veidekke Hochtief ANS ble stiftet i 26. mars 2012 og er et arbeidsfellesskap med følgende deltakere:

Veidekke Entreprenør AS	(Norge)	30 %
Veidekke Entreprenør AB	(Sverige)	30 %
Hochtief Solutions AG	(Tyskland)	40 %

Hver av partene stilte kapasitet og kompetanse til disposisjon for å bygge ny E6 (vei) og togtrase mellom Brøhaug og Strandlykkja :

- 5,6 km ny firefelts motorvei inkludert en 2,3 km lang tunnel
- 6,8 km dobbeltsporet jernbane langs Mjøsa inkludert 3,9 km tunnel
- 6 km gang- og sykkelvei der det gamle togsporet gikk

Kontrakten benevnes FP2 og byggherre er Fellesprosjektet E6-Dovrebanen. Deltakerne på byggherresiden er Statens vegvesen og Jernbaneverket. Prosjektet ble nedbemannet i 2015 og ble endelig overlevert i 2016. Partene inngikk i 2018 forlik om et endelig oppgjør.

Enheten har adresse hos Veidekke Entreprenør AS i Oslo som også er regnskapsfører.

Fortsatt drift, redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Kontraktarbeider ble ferdigstilt og overlevert i 2016. Etter levert sluttoppgjør har all aktivitet i selskapet bestått av å inndrive de økonomiske fordringene selskapet har. Etter stevning var det berammet sak i Øvre Romerike Tingrett 10.09.2018, men før rettsaken startet inngikk partene forlik. Rettsaken som var berammet ble derfor begjært hevet som forlikt. Forliket besto i at selskapet fikk kompensert 310 MNOK, som et fullt og endelig oppgjør for alle krav som var framsatt.

Opgjør i forbindelse med forliket er innfridd og regnskapsført pr. 31.12.2018. Selskapet har reklamasjonsansvar inntil 5 år etter overtakelsen. Eventuelle framtidige kostnader på reklamasjoner er hensynstatt i regnskapet. Det er ellers ingen aktiv drift i selskapet.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og selskapets stilling. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Deltakerne i samarbeidet er alle solide virksomheter med god økonomi.

Selskapet har en egenkapital på TNOK 92. For å styrke likviditeten i selskapet har deltakerne i tidligere år ytet kortsiktige lån til enheten. Alle lån ble oppgjørt i 2018.

I starten av 2020 har korona-viruset bredt om seg, og utbruddet er pr. dato for avleggelse av årsregnskapet definert som en pandemi. JV Veidekke Hochtief ANS har på balansedagen eller per i dag ingen aktive prosjekter som påvirkes av pandemien.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen egne ansatte, men leier inn alt personell hovedsakelig fra de deltakende selskapene. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner er bra, og det fokuseres på arbeid med helse, miljø og sikkerhet. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.



Ytre miljø

JV Veidekke Hochtief ANS miljømål er å følge lover og regler når det gjelder det ytre miljø. Eksternt må selskapet tilby kundene de beste miljøløsningene og internt må selskapet arbeide aktivt for å redusere miljøbelastningene.

Eierforhold og disponering av resultat

Enheten har ingen innskutt kapital, men er 100 % eid av aktive deltakere. Enheten ledes av en styringsgruppe som består av representanter fra hver av deltakerne.

Årets overskudd er på TNOK 344 som fordeles til deltakerne.

Oslo, 06.04.2020

Hochtief Solutions AG
Deltaker

Veidekke Entreprenør AB
Deltaker

Veidekke Entreprenør AS
Deltaker

Stein Håvard Bjørn
Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

(alle beløp i hele 1 000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Ordinære driftsinntekter	2	-51	-151 310
Sum driftsinntekter		-51	-151 310
Materialkostnader		-925	0
Underentreprenører		263	-253
Lønnskostnader	3	0	-886
Andre driftskostnader	3	339	10 871
Sum driftskostnader		-323	9 733
Driftsresultat		272	-161 043
Finansinntekter og finanskostnader			
Rente-/finansinntekter	4	72	76 816
Rente-/finanskostnader	4	0	6 875
Resultat av finansposter		72	69 940
Resultat før skattekostnad		344	-91 102
Resultat		344	-91 102
Årsresultat	7	344	-91 102
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		344	-91 102
Sum overføringer		344	-91 102



BALANSE

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

(alle beløp i hele 1 000)

EIENDELER	Note	2019	2018
ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler	5	0	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	0	188
Andre kortsiktige fordringer		4	663
Sum fordringer		4	852
INVESTERINGER			
Bankinnskudd		5 183	5 005
Sum omløpsmidler		5 187	5 857
Sum eiendeler		5 187	5 857

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

SIDE 5



BALANSE

JV VEIDEKKE HOCHTIEF ANS

(alle beløp i hele 1000)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2019	2018
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	92	-252
Sum opptjent egenkapital		92	-252
Sum egenkapital		92	-252
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	94	1 109
Annen kortsiktig gjeld	9	5 000	5 000
Sum kortsiktig gjeld		5 094	6 109
Sum gjeld		5 094	6 109
Sum egenkapital og gjeld		5 187	5 857

Oslo, 06.04.2020
Styret i JV Veidekke Hochtief ANS

Stein Håvard Bjøru
Daglig leder

Veidekke Entreprenør AS
Deltaker

Veidekke Entreprenør AS
Deltaker

Hochtief Solutions AG
Deltaker



JV Veidekke Hochtief ANS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Note 1 Generell informasjon

JV Veidekke Hochtief ANS ble dannet 2012 som et arbeidsfellesskap mellom tre parter. Prosjektdeltakerne er Veidekke Entreprenør AS, Hochtief Solutions AG og Veidekke Entreprenad AB. Enheten har i oppdrag å bygge vei, gang- og sykkelvei samt jernbane mellom Brøhaug og Strandlykkja langs Mjøsa. Se årsberetningen for nærmere omtale av prosjektet.

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapslovens regler og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Prosjekter

For prosjekter anvendes det i hovedsak løpende inntektsføring basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at inntektsføring skjer i takt med utførelsen av arbeidet basert på fullføringsgrad. I oppfølgingen av prosjektet fokuseres det på forventet sluttresultat, og resultat pr. dato er lik forventet sluttresultat multiplisert med fullføringsgrad.

Tilleggskrav og omtvistede beløp inntektsføres normalt ikke før det er oppnådd enighet eller det foreligger en rettskraftig dom. Imidlertid inntektsføres en andel av kravet dersom forventet utfall har sannsynlighetsovervekt. Det foretas avsetning for reklamasjonsarbeid basert på historiske erfaringer og identifiserte risikoforhold. Garantitiden er normalt fra tre til fem år.

Selskapsform

Enheten er ansvarlig selskap, og de enkelte deltakerne innarbeider sin andel av virksomheten i egne regnskap etter bruttometoden. Det innebærer at andelen av hver regnskapslinje innarbeides forholdsmessig i resultatregnskap og balanse hos eierne.

Et arbeidsfellesskap er et samarbeid mellom flere parter som deler risikoen i prosjektet, fortjeneste eller tap. Virksomheten kontrolleres av deltakerne i fellesskap, regulert gjennom en avtale. Det kreves enstemmighet i viktige beslutninger.

Lønn og pensjoner

Alle deltakerne bidrar med arbeidskraft til gjennomføringen av prosjektet. De enkelte ansatte er ansatt i de deltagende enhetene og mottar lønn med videre i henhold til betingelsene i selskapet hvor de er ansatt. Alle deltakerne har tilhørighet i EU/EØS-området og omfattes av reglene for arbeid i et felles arbeidsmarked.

Skatter

Skattekostnad består av endring i utsatt skatt og betalbar skatt. På grunn av selskapsformen utlignes skatt hos deltakerne, og skattegrunnlaget tas med i deltakernes respektive regnskap i henhold til eierandel.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er maskiner og utstyr inkludert brakker. Selskapet regnskapsfører varige driftsmidler til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Øvrige reparasjoner og vedlikehold kostnadsføres fortløpende.

Valuta og bankinnskudd

Regnskapet er avlagt i norske kroner (NOK). Transaksjoner i utenlandsk valuta blir omregnet til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutadifferanser inngår i finansinntekter og finanskostnader. Bankinnskudd består både av valutakonto og konti i NOK. Enheten har ingen ansatte og derfor ingen bundne midler på skattetrekkkonto.



JV Veidekke Hochtief ANS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Driftsbeholdninger

Driftsbeholdninger består av materialer, reservedeler, småutstyr med videre og inngår i prosjektvurderingene. Driftsbeholdninger er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Betingete utfall

Selskapet anvender løpende inntektsføring av prosjekter, noe som medfører usikkerhet, i det man baserer seg på estimater og vurderinger. For prosjekter under utførelse er det usikkerhet knyttet til framdrift på igangværende arbeid, tvister, gjenværende arbeid med videre. Faktisk resultat kan derfor avvike fra forventet resultat. Andre poster som påvirkes av estimater er antatt brukstid for driftsmidler og utnyttelse av utsatt skattefordel.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde/sted	2019	2018
Arbeid på vei og bane (sluttoppgjør i 2018) All produksjon foregår i Norge	-51	-151 310

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønn mv. ansatte i deltagende enheter	0	-886
Innleid personell forøvrig	0	0
Sum	0	-886

Enheten har ingen egne ansatte og har derfor ikke krav til pensjonsordning. Enheten ledes av en styringsgruppe hvor alle deltagende enheter er representert. Ingen medlemmer av denne gruppen har mottatt lån, godtgjørelser eller andre ytelser direkte fra enheten.

Revisor

Det er påløpt revisjonshonorar med TNOK 38 i regnskapet for 2019.

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2019	2018
Renteinntekt	72	816
Annen finansinntekt	0	76 000
Sum finansinntekter	72	76 816

Finanskostnader	2019	2018
Annen finanskostnad	0	6 875
Sum finanskostnader	0	6 875



JV Veidekke Hochtief ANS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Note 5 Anleggsmidler

Det er ingen anleggsmidler i selskapet.

Note 6 Kundefordringer

	2019	2018
Kundefordringer	0	188
Opptjent, ikke fakturerte kundefordringer	0	0
Sum kundefordringer	0	188

Opptjent inntekt som ikke er fakturert og fakturert inntekt som ikke er opptjent føres som kundefordringer. Dersom posten fakturert ikke opptjent er større enn kundefordringer på prosjektet, føres det overskytende som forskudd fra kunder.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	344	-91 102
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-832	371 730
Skattepliktig inntekt	-488	280 628
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	-3 287	-4 119	-832
Avsetninger mv	-5 000	-5 000	0
Sum	-8 287	-9 119	-832
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0
Effekt av endring av skattesats	0		



JV Veidekke Hochtief ANS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Note 8 Egenkapital

	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2018	0	-252	-252
Endringer ført mot EK	0	0	0
Pr 01.01.2019	0	-252	-252
Pr. 01.01.2019	0	-252	-252
Årets resultat	0	344	344
Pr 31.12.2019	0	92	92

DELTAKERE

Navn	Land	Org.nr.	Andel
Hochtief Solutions AG	Tyskland	998 126 401	40 %
Veidekke Entreprenør AS	Norge	984 024 290	30 %
Veidekke Entreprenad AB	Sverige	998 335 205	30 %

Note 9 Mellomværende med deltakerne

Enheden har ingen transaksjoner med nærstående parter.

Note 10 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Eksterne finansinstitusjoner har tidligere stilt garantier på selskapets vegene overfor byggherrer med til sammen NOK 2,6 millioner. Garantien ble slettet den 9.08.2019.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Ledelsen forventer, basert på den informasjon som er kjent på nåværende tidspunkt, at det ikke vil bli vesentlig påvirkning av pandemien i JV Veidekke Hochtief ANS sine regnskapsposter eller vurderingen av om grunnlag for fortsatt drift er tilstede.

Det har ikke inntruffet andre hendelser etter balansedagen som har vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.